Akademik Personel Kadro Durumu
	Ünvan
	Kadroların Doluluk 
Oranına Göre
	Kadroların İstihdam
 Şekline Göre

	
	Dolu
	Boş
	Toplam
	Tam 
Zamanlı
	Yarı Zamanlı

	Profesör
	
	
	
	
	

	Doçent
	
	
	
	
	

	Yrd. Doçent
	
	
	
	
	

	Öğretim Görevlisi
	
	
	
	
	

	Okutman
	
	
	
	
	

	Çevirici
	
	
	
	
	

	Eğitim-Öğretim Planlamacısı
	
	
	
	
	

	Araştırma Görevlisi
	
	
	
	
	

	Uzman
	
	
	
	
	

	Toplam
	
	
	
	
	






	Yıllara Göre Akademik Personel Sayısı
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	Akademik Personel Sayısı
	 
	 
	 
	 
	 






Akademik Personelin Fakülte ve Yüksekokullara Göre Dağılımı
	Birim adı
	Prof.
	Doç.
	Yrd. Doçent
	Öğr. Gör.
	Arş. Gör.
	Uzman
	Okutman
	Toplam

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    Toplam
	
	
	
	
	
	
	
	




Yabancı Uyruklu Akademik Personel
	Ünvan
	Geldiği Ülke
	Çalıştığı Bölüm

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen/Atanan Akademik Personel
	Ünvan
	Geldiği Üniversite
	Çalıştığı Bölüm

	
	
	

	
	
	

	
	
	




Üniversitemizde Ders Saati Ücretli Görevlendirilen Akademik Personel 
	Ünvan
	Akademik Personel Sayısı
	Çalıştığı Birim
	Geldiği Üniversite ve Fakültesi
	Kanuni Dayanak

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı
	
	21–25 Yaş
	26–30 Yaş
	31–35 Yaş
	36–40 Yaş
	41–50 Yaş
	51-Üzeri
	
Toplam

	Kişi Sayısı
	
	
	
	
	
	
	

	Yüzde (%)
	
	
	
	
	
	
	




Akademik Personelin Hizmet Süreleri
	
	1-3 Yıl
	4-6 Yıl
	7-10 Yıl
	11-15 Yıl
	16-20 Yıl
	21-Üzeri
	Toplam

	Kişi Sayısı
	
	
	
	
	
	
	

	Yüzde (%)
	
	
	
	
	
	
	





İdari Personel
	 Kadroların Doluluk Oranına Göre
	Dolu
	Boş
	Toplam

	Genel İdari Hizmetler
	
	
	

	Sağlık Hizmetleri Sınıfı
	
	
	

	Teknik Hizmetler Sınıfı
	
	
	

	Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı
	
	
	

	Avukatlık Hizmetleri Sınıfı
	
	
	

	Din Hizmetleri Sınıfı
	
	
	

	Yardımcı Hizmetler Sınıfı
	
	
	

	Toplam
	
	
	



İdari Personelin Eğitim Durumu
	
	İlköğretim
	Lise
	Ön Lisans
	Lisans
	Yüksek Lisans ve Doktora
	
Toplam

	Kişi Sayısı
	
	
	
	
	
	

	Yüzde (%)
	
	
	
	
	
	







  İdari Personelin Hizmet Süreleri
	
	1-3 Yıl
	4-6 Yıl
	7-10 Yıl
	11-15 Yıl
	16-20 Yıl
	21-Üzeri
	Toplam

	Kişi Sayısı
	
	
	
	
	
	
	

	Yüzde (%)
	
	
	
	
	
	
	



	Yıllara Göre İdari Personel Sayısı
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	İdari Personel Sayısı
	 
	 
	 
	 
	 



İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı
	
	21–25 yaş
	26–30 yaş
	31–35 yaş
	36–40 yaş
	41–50 yaş
	51-üzeri
	Toplam

	Kişi Sayısı
	
	
	
	
	
	
	

	Yüzde (%)
	
	
	
	
	
	
	



	Hizmet Sınıfı
	Unvanı
	Engelli Personel Sayısı

	Genel İdari Hizmetler Sınıfı
	 
	 

	Sağlık Hizmetleri Sınıfı
	 
	 

	Teknik Hizmetler Sınıfı
	 
	 

	Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı
	 
	 

	Avukatlık Hizmetleri Sınıfı
	 
	 

	Din Hizmetleri Sınıfı
	 
	 

	Yardımcı Hizmetler Sınıfı
	 
	 





Tablo 21: Diğer Pozisyonlarda Çalışan Personel Sayıları
	Pozisyon Türü
	Pozisyon İçeriği
	Toplam Kişi Sayısı

	Sürekli İşçi
	 
	 

	4/B Sözleşmeli
	 
	 

	4/C Sözleşmeli
	 
	 

	Hizmet Alımı (Özel Hizmet Alımı)
	 
	 



[bookmark: _GoBack]
Personel Atanmasına/Ayrılmasına İlişkin Bilgiler
	
	2016 Yılında Ataması Yapılan Personel
	2016 Yılında Ayrılan Personel Sayısı

	
	
	Emekli
	Diğer

	Akademik Personel
	
	
	

	İdari Personel
	
	
	

	Toplam
	
	
	



